
Strana 1 (celkem 3) 

        
                      

                               
                                                      

                                           
                      

                                                
                                                                

                                                         
                                                           

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
na zhotovení projektových prací 

uzavřené dne 01.11.2024 

Číslo smlouvy objednatele:        76/ODO/2024 
Číslo smlouvy zhotovitele:         7013/2024 

Smluvní strany: 

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Sokolov, Chebská 282,  PSČ 356 01 
kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 
IČO: 70947023, DIČ: CZ70947023 
zastoupená ředitelem organizace: Ing. Jiřím Šlachtou 
zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114 
zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001 
bankovní spojení:  
číslo účtu:
oprávněn jednat ve věcech technických: 
tel.: 
odpovědný pracovník: 
tel. 

/dále jen „objednatel“/ 

2. STRIX Inženýring, spol. s.r.o. 
se sídlem: Polní 4795, 430 01 Chomutov 
korespondenční adresa: Polní 4795, 430 01 Chomutov 
IČO: 25435396 
DIČ: CZ25435396 
zastoupena Milanem Pohůnkem, jednatelem 
zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18196 
bankovní spojení: 
číslo účtu
odpovědný projektant: 
mobil: 

autorizace (specializace): autorizovaný inženýr v oboru dopravní stavby, č. ČKAIT: 0013887 

/dále jen „zhotovitel“/ 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Dnešního dne, měsíce a roku se obě uvedené smluvní strany dohodly na následujícím textu a Dodatku č. 1 
ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektových prací č. 76/ODO/2024 ze dne 01.11.2024 na akci „III/221 25 
Statické zajištění svahu Vojkovice, III. etapa“, kterým se upravuje článek III. Doba plnění. 



Strana 2 (celkem 3) 

 
II. 

Předmět dodatku 

1. Z důvodu změny rozsahu předmětu díla:  
Vzhledem k charakteru dané lokality, kdy většina předmětného skalního svahu náleží do PP Dubohabřiny ve 
Vojkovicích, je třeba k navrhovanému řešení vypracovat aktuální hodnocení vlivu zásahu na zájmy ochrany 
přírody a krajiny podle § 67 zák. č. 114/1992 Sb. a uvedení PD do souladu s tímto hodnocením tak, aby bylo 
dosaženo kladného stanoviska. Terénní šetření za účasti biologa bylo možné uskutečnit až v květnu 2025, v 
období plného vegetačního rozvoje, kdy bylo možné spolehlivě vyhodnotit druhové složení a stanovit další 
ochranářské postupy přímo v terénu. 
Aktuálně navržené sanační opatření skalního svahu, které bylo předloženo v rámci základní koncepce 
návrhu 30.03.2025 bude na základě pochůzky biologa nutné přepracovat a následně předložit k hodnocení 
vlivu zásahu na zájmy ochrany přírody a krajiny podle § 67 zák. č. 114/1992 Sb. Vzhledem k úpravám v 
projektové dokumentaci bude dále nutné zažádat o některá nová vyjádření dotčených orgánů a správců 
inženýrských sítí. 

 
 

Původní znění: 
III. 

Doba plnění 

• Předpoklad zahájení prací:                                                             11 / 2024 

• Předání základní koncepce návrhu* 30.03.2025 

• Předání konceptu PD DSP/PDPS** (elektronická verze PD) 30.05.2025 

• Předání čistopisu PD DSP/PDPS*** (elektronická verze PD)  

• včetně tištěných situací pro potřeby souhlasů vlastníků 

30.06.2025 

• Předání čistopisu PD DSP/PDPS**** (tištěná verze PD) do 30-ti dnů od písemné 
výzvy  

 

 

Nové znění: 
III. 

Doba plnění 

 
1.  S ohledem na důvody popsané výše se smluvní strany dohodly na změně ustanovení článku III. Doba 

plnění takto: 

• Předpoklad zahájení prací:                                                             11 / 2023 

• Předání základní koncepce návrhu* 30.03.2025 

• Předání konceptu PD DSP/PDPS** (elektronická verze PD) 13.07.2025 

• Předání čistopisu PD DSP/PDPS*** (elektronická verze PD)  

• včetně tištěných situací pro potřeby souhlasů vlastníků 

31.08.2025 

• Předání čistopisu PD DSP/PDPS**** (tištěná verze PD) do 30-ti dnů od písemné 
výzvy  

 
 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění a zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán pouze v elektronické formě. 



Strana 3 (celkem 3) 

3. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít dodatek s výše 
uvedeným obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy. 

4. Tento dodatek má tři strany.  

5. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami.        

6. Dodatek v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv bude uveřejněn objednatelem nejdéle do 30 
dní od uzavření dodatku v registru smluv. Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru 
smluv. 

 

 

 

v Chomutově :                                                                    v Sokolově : 
 
 
 
 
 
…………………………………                                                                     ……………………………………… 

Ing. Jan Pohůnek 
ředitel společnosti 
STRIX Inženýring, spol. s.r.o. 

  (na základě plné moci jednatele) 

 Ing. Jiří Šlachta 
ředitel organizace 
Krajská správa a údržba silnic 
Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace 

   

   

   

   

 

 



 
 
 

         
PŘÍLOHA Č. 1 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Návrh nového harmonogram fází rozpracovanosti projektové dokumentace 
„III/221 25 Statické zajištění svahu Vojkovice, III. etapa“ 

 

Fáze rozpracovanosti PD Datum ukončení fáze PD 
Předání nového konceptu PD v elektronické podobě, včetně 
soupisu prací a rozpočtu* 

13.7.2025 

Předání čistopisu PD v elektronické podobě, včetně soupisu 
prací a rozpočtu** 

31.8.2025 

Předání čistopisu PD v elektronické i tištěné podobě v počtu 
2 paré, po zapracování všech zapracovaných připomínek*** 

do 30 dnů od 
písemné výzvy 

Vysvětlivky k tabulce: 

* – konceptem PD se rozumí dodání DPS/PDPS v elektronické podobě se všemi přílohami, 
včetně soupisu prací a rozpočtu, které je již předjednané se všemi dotčenými orgány a 
účastníky společného řízení 

** – čistopisem PD se rozumí dodání finální verze PD DPS/PDPS v elektronické podobě, 
včetně 3 výtisků koordinační situace v tištěné podobě, včetně nahrání PD DPS/PDPS na portál 
stavebníka v souladu s novým stavebním zákonem 

*** – čistopisem PD se rozumí dodání finální verze PD DPS/PDPS v elektronické podobě a 
dodání 2 paré v tištěné podobě, včetně všech zapracovaných připomínek vyplývajících ze 
společného řízení, včetně nahrání aktualizované PD DPS/PDPS na portál stavebníka v 
souladu s novým stavebním zákonem 


		2025-06-10T13:24:30+0200
	Ing. Jan Pohůnek, MBA


		2025-06-13T10:47:16+0200
	Ing. Jiří Šlachta


		2025-06-27T08:40:46+0200
	Ing. Ivana Pitrmocová
	Souhlasím s podepsanými částmi tohoto dokumentu




